ANS2016（第 32 回近赤外フォーラム）ご協賛のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素より当研究会におきましては格別のご支援を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、アジア近赤外コンソーシアムでは、きたる 2016年 11月 30日からの 12月 3日の 3日

間、城山観光ホテル（鹿児島）におきまして第 5 回アジア近赤外シンポジウム（ANS2016）

を開催いたします。なお本会議は、近赤外研究会主催の第 32回近赤外フォーラムとの共同

開催となります。

会期中にはアジア各国の実に多様な分野から 200～250名ほどの参加者が見込まれ、口頭発

表、ポスター発表に加え、企業プレゼンテーションや機器展示等、英語による活発な議論が

交わされます。

協賛企業各社による機器展示のコアタイムは 12月 1日（木）から 2日（金）です。

各社ブースの設置につきましては 11 月 30 日（水）の 15：30 以降、12 月 2 日（金）の

16：00までには撤収をお願いいたします。

本会議の趣旨にご賛同いただき、協賛金の拠出についてご協力いただけます場合は、別紙

「Sponsor Form-ANS2016」より、「スポンサープランのご案内」をご一読いただき、「スポン

サー申込書」に必要事項をご記入のうえ、2016 年 8 月 29 日（月）までに、日本事務局

（茨城県つくば市、近赤外研究会事務局）まで E-mailまたは FAXにてお申し込みいただけ

ますようご案内申しあげます。

追って請求書等の必要書類をお送りしますので、後日 ANS2016 の指定口座にご入金の

お手続きをお願いいたします。原則として 2016 年 10 月 15 日（土）までのお振込みを

お願い申しあげます。

以上、この近赤外シンポジウムを通じ、企業ご担当者と研究発表者の情報交換の場として

実り多い会議となりますよう、お力添えのほどよろしくお願い申しあげます。

敬具

アジア近赤外コンソーシアム（ANC）

 近赤外研究会（JCNIRS）

会長   河野 澄夫

            （日本事務局お問い合わせ先）

                〒305-8642  茨城県つくば市観音台 2-1-12

     国立研究開発法人 農業・食品産業技術総合研究機構

食品研究部門（旧 食品総合研究所）

非破壊計測ユニット気付

       近赤外研究会事務局

担当：事務局次長 池羽田晶文

TEL：029-838-8023（電話番号が変わりました）

FAX：029-838-7996

E-mail:  office@jcnirs.org

      office@ans2016.org

http://ans2016.org/index.html

mailto:office@ans2016.org

Sponsor Form ANS2016（スポンサープランのご案内）

スポンサー種別 Platinum Gold Silver

協賛申込金額 250,000 円 100,000 円 50,000 円

最大展示ブース数

（最大ブース料金※1）

2

（100,000 円）

1

（50,000 円）
カタログ展示のみ

掲載広告ページ数 2ページ 1ページ 1/2ページ

企業プレゼン発表 10分 5分

プレゼン要旨掲載 4ページ 2ページ 1ページ

Conferenceバッグへの

カタログ配布
○

昼食会（セミナー）開催

※2
○ ○

夕食会（セミナー）開催

※2
○ ○

ストラップスポンサー

（別途提供料金 ※3）

○

（50,000 円）

Conferenceバッグ協賛

※2
○

ポスター賞スポンサー

（別途賞金提供）

○

（1件 10,000円）

○

（1件 10,000円）

ご招待

1

（ご招待以外は参加費

を頂戴します）

参加費を頂戴します 参加費を頂戴します

■企業展示ブースについて※1

協賛申込金とは別に、ブース料金（50,000円／ブース）を申し受けます。

（展示ブースの詳細については、別紙：Booth Information をご参照ください）

■Conference バッグ・昼食会・夕食会へのご協賛について※2

協賛お申込に応じて企画いただけますが、費用に関しましては各社ご負担願います。

■ストラップスポンサーについて※3

50,000円にて、来場者用に御社名を記入したネックストラップの配布を承ります。

■広告の掲載について

通常の仕上がり（白黒）については、料金の追加はありません。カラー印刷の場合、40,000円程度

の追加料金が発生します。

■ポスター賞スポンサーについて

全ポスター発表中 3件に与えられる賞です。受賞 1件につき 10,000 円が進呈されます。